
Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Bakalářské, Magisterské studium, Navazující magisterské

studium (Architektura a Design)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou, přestávka 12:20 - 13:20

Komise Mgr. Filip Šenk Ph.D. (předseda komise)
Ing. arch. Mgr. Klára Brůhová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Klára Peloušková (člen komise)
Mgr. David Bláha (asistent)

Čtvrtek 23. 2. 2023, Knihovna, komise A

Čas Student

09:00 – 09:20 Alexander Arthur Storek

09:20 – 09:40 Petra Sochůrková

09:40 – 10:00 Jakub Cibula

10:00 – 10:20 Samuel Cigler

10:20 – 10:40 Martin Stupka

10:40 – 11:00 Josef Vild

11:00 – 11:20 Denisa Křepelková

11:20 – 11:40 Ema Soukupová

11:40 – 12:00 Vojtěch Beneš

12:00 – 12:20 Jan Vacek

13:20 – 13:40 Radmila Panteleeva

13:40 – 14:00 Maryna Liesna

14:00 – 14:20 Dominik Novák

14:20 – 14:40 Filip Sobol

14:40 – 15:00 Matěj Dejmek

15:00 – 15:20 Klára Opravilová

15:20 – 15:40 Theodor Hozák

15:40 – 16:00 Mikuláš Procházka

ID: 41 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Bakalářské, Navazující magisterské studium (Volné umění)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou, přestávka 12:20 - 13:20

Komise PhDr. Hana Rousová (předseda komise)
prof. PhDr. Milena Bartlová, CSc. (člen komise)
Mgr. Veronika Hittmanová Rollová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Kristýna Péčová (asistent)

Čtvrtek 23. 2. 2023, Místnost č. 107, komise B

Čas Student

09:00 – 09:20 Kristina Hrevušová

09:20 – 09:40 Ruta Putramentaite

09:40 – 10:00 Magdaléna Rybanská

10:00 – 10:20 Lizaveta Hrydziushka

10:20 – 10:40 Anna Kazantceva

10:40 – 11:00 Dimitrij Mandzyuk

11:00 – 11:20 Anna Černíková

11:20 – 11:40 Šimon Chlouba

11:40 – 12:00 Marharyta Pliushch

12:00 – 12:20 Adéla Velová

13:20 – 13:40 Iryna Drahun

13:40 – 14:00 Klára Kudláčková

14:00 – 14:20 David Růžička

14:20 – 14:40 Nicolas Prokop

14:40 – 15:00 Anna Fiedlerová

15:00 – 15:20 Nikola Rácová

15:20 – 15:40 David Nosek

15:40 – 16:00 Jakub Choma

ID: 61 Strana 1 z 2



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Bakalářské, Navazující magisterské studium (Volné umění)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou, přestávka 12:20 - 13:20

Komise PhDr. Hana Rousová (předseda komise)
prof. PhDr. Milena Bartlová, CSc. (člen komise)
Mgr. Veronika Hittmanová Rollová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Kristýna Péčová (asistent)

Čtvrtek 23. 2. 2023, Místnost č. 107, komise B

Čas Student

16:00 – 16:20 Matěj Kos

16:20 – 16:40 Daria Lukianenko

ID: 61 Strana 2 z 2



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Navazující magisterské studium (Teorie)

Poznámka Nástup studentů je vždy 30 minut před zkouškou, přestávka 11:30 - 12:30

Komise PhDr. Milan Pech Ph.D. (předseda komise)
prof. Mgr. Karel Císař, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Johana Lomová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Veronika Červená (asistent)

Pátek 24. 2. 2023, Knihovna, komise A dopoledne

Čas Student

09:00 – 09:30 Amálie Bulandrová

09:30 – 10:00 Josef Holeček

10:00 – 10:30 Kateřina Sýsová

10:30 – 11:00 Ondřej Šebestík

11:00 – 11:30 Eliška Špálová

ID: 62 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Navazující magisterské studium (Visual Arts)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou

Komise PhDr. Milan Pech Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Johana Lomová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Jan Wollner, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Veronika Červená (asistent)

Pátek 24. 2. 2023, Knihovna, komise A odpoledne

Čas Student

12:30 – 12:50 Chen-Ting Wei

12:50 – 13:10 Ilya Kreines

13:10 – 13:30 Kintija Elina Karaša

13:30 – 13:50 Amélie Tazarourte

13:50 – 14:10 Ann-Sophie Gehrig

14:10 – 14:30 Dóra Lázár

14:30 – 14:50 Ting Yu Shih

14:50 – 15:10 Ian Young

15:10 – 15:30 Pablo Arenas Restrepo

15:30 – 15:50 Hung Chiao Shih

15:50 – 16:10 Utku Koçak

ID: 63 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Bakalářské a navazující magisterské studium (Užité umění)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou, přestávka 12:20 - 13:20

Komise Mgr. Martina Hrabová (předseda komise)
doc. Mgr. Lada Hubatová-Vacková, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Michal Vaníček (člen komise)
Mgr. Anna Sedláček Roubalová (asistent)
MgA. Mgr. Tereza Vernerová Volná (asistent)

Pátek 24. 2. 2023, Místnost č. 107, komise B

Čas Student

09:00 – 09:20 Ema Harmanová

09:20 – 09:40 Pavel Kolařík

09:40 – 10:00 Gréta Kušnírová

10:00 – 10:20 Dita Buchtová

10:20 – 10:40 Tomáš Máčik

10:40 – 11:00 Tobias Schubert

11:00 – 11:20 Adela Holešová

11:20 – 11:40 Filip Frank

11:40 – 12:00 Anna Jožová

12:00 – 12:20 Hana Oľhová

13:20 – 13:40 Dita Lešovská

13:40 – 14:00 Lenka Hanzáková

14:00 – 14:20 Natália Repkovská

14:20 – 14:40 Alexandra Gnidiaková

14:40 – 15:00 Tomáš Němec

15:00 – 15:20 Kristýna Šenkýř Lovásová

15:20 – 15:40 Adam Pisca

15:40 – 16:00 Františka Benčaťová

ID: 66 Strana 1 z 2



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Bakalářské a navazující magisterské studium (Užité umění)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou, přestávka 12:20 - 13:20

Komise Mgr. Martina Hrabová (předseda komise)
doc. Mgr. Lada Hubatová-Vacková, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Michal Vaníček (člen komise)
Mgr. Anna Sedláček Roubalová (asistent)
MgA. Mgr. Tereza Vernerová Volná (asistent)

Pátek 24. 2. 2023, Místnost č. 107, komise B

Čas Student

16:00 – 16:20 Thea Chatrná

16:20 – 16:40 Markéta Jebavá

ID: 66 Strana 2 z 2



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Bakalářské studium (Grafika)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou, přestávka 11:40 - 12:40

Komise PhDr. Hana Rousová (předseda komise)
prof. Mgr. Karel Císař, Ph.D. (člen komise)
doc. Mgr. Martina Pachmanová, Ph.D. (člen komise)
Bc. Mgr. Marie Kordovská (asistent)

Pondělí 27. 2. 2023, Místnost č. 107, komise B

Čas Student

09:00 – 09:20 Sarah Belejová

09:20 – 09:40 Leona Krlínová

09:40 – 10:00 Jantra Šímová

10:00 – 10:20 Žofia Fodorová

10:20 – 10:40 Magdalena Konečná

10:40 – 11:00 Kateřina Košíková

11:00 – 11:20 Kryštof Novák

11:20 – 11:40 Filip Kominik

12:40 – 13:00 Karolína Kubišová

13:00 – 13:20 Lukáš Hlavín

13:20 – 13:40 Matěj Racek

13:40 – 14:00 Markéta Slaná

14:00 – 14:20 Adéla Zlámalová

14:20 – 14:40 Jakub Kozelka

ID: 64 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
DĚJINY UMĚNÍ - Navazující magisterské studium (Grafika)

Poznámka Nástup studentů je vždy 20 minut před zkouškou, přestávka 11:40 - 12:40

Komise Mgr. Martina Hrabová Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Pavla Pauknerová, Ph.D. (člen komise)
doc. Mgr. Cyril Říha, Ph.D. (člen komise)
Ing. arch. Mgr. Denisa Dolanská (asistent)

Pondělí 27. 2. 2023, Knihovna, komise A

Čas Student

09:00 – 09:20 Barbora Satranská

09:20 – 09:40 Tereza Šiklová

09:40 – 10:00 Petr Polák

10:00 – 10:20 David Řeřicha

10:20 – 10:40 Sára Rašovská

10:40 – 11:00 David Šrot

11:00 – 11:20 Anna Wysocká

11:20 – 11:40 Thanh Mai Tranová

12:40 – 13:00 Luciana Kvapilová

13:00 – 13:20 Klára Daniová

13:20 – 13:40 Jiří Macků

13:40 – 14:00 Kryštof Josefus

14:00 – 14:20 Natálie Portíková

14:20 – 14:40 Klára Vlachová

ID: 65 Strana 1 z 1


